

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Rozpoczęły się prace przy budowie ulicy Królowej Bony

Rozpoczęły się prace przy budowie ulicy Królowej Bony

06 września 2019



[1]

Ulica, będąca przedłużeniem Kazimierza Wielkiego, powinna być ukończona w połowie przyszłego roku. Jednak przejechanie nią będzie możliwe znacznie wcześniej.

Z każdym kolejnym rokiem w Świeciu rozrasta się sieć ulic. Szczególnie dobrze widoczne jest to w obrębie osiedla Marianki. Właśnie ruszyły prace przy budowie ul. Królowej Bony, będącej przedłużeniem ul. Kazimierza Wielkiego, która krzyżować się będzie z ul. Bolesława Chrobrego.

- W tej chwili prowadzone są roboty przygotowawcze polegające na zdjęciu humusu i profilowaniu nowej jezdni - tłumaczy Ryszard Sadowski, kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu. - Kolejny etap prac przewiduje układanie wszystkich sieci: wodnej, sanitarnej, deszczowej i oczywiście elektrycznej.

Przewidywany termin oddania do użytku nowej ulicy, które jak wszystkie nowobudowane, będzie posiadać wygodny chodnik i ścieżkę rowerową, przewidziano na koniec czerwca 2020 roku. Nie jest jednak wykluczone, że przejechanie nią będzie możliwe wcześniej.

- Mam cichą nadzieję, że przed nastaniem zimy uda się wykonać całą podbudowę i położyć pierwszą, z przewidzianych trzech, warstwę nawierzchni bitumicznej - mówi Ryszard Sadowski. - Asfalt ładnie zamknałby podbudowę przed penetrowaniem jej przez wodą, która mogłaby zniszczyć to, co uda się zrobić jesienią. Oczywiście wszystko zależy od aury. W przypadku prac drogowych trudno przewidzieć, jak długo będzie można kontynuować inwestycję bez większego ryzyka, że temperatura niekorzystnie wpłynie na jakość nawierzchni. Równie dobrze w grudniu może być 10 stopni w plusie, jak i 15 w minusie.

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/rozpocz%C4%99%C5%82y-si%C4%99-prace-przy-budowie-ulicy-kr%C3%B3lowej-bony>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/ul-krolowej-bony.jpg>